

Folkenberg Entrepr ise ApS

Bastrups Alle 70, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 86 35 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ralph Folkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folkenberg Entreprise ApS Bastrups Alle 70 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 86 35 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ralph Folkenberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeteknisk assistance og malervirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.661 kr. mod 944.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.460 kr. mod 12.927 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	12/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	16.661	944.261
2 Personaleomkostninger	-45.239	-923.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.500	-5.250
Andre driftsomkostninger	-7.000	0
Driftsresultat	-38.078	15.711
Øvrige finansielle omkostninger	-382	-936
Resultat før skat	-38.460	14.775
Skat af årets resultat	0	-1.848
Årets resultat	-38.460	12.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.927
Disponeret fra overført resultat	-38.460	0
Disponeret i alt	-38.460	12.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.250	47.750
Materielle anlægsaktiver i alt	10.250	47.750
Anlægsaktiver i alt	10.250	47.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.170
Andre tilgodehavender	9.091	3.644
Periodeafgrænsningsposter	0	5.422
Tilgodehavender i alt	9.091	67.236
Likvide beholdninger	60.974	46.461
Omsætningsaktiver i alt	70.065	113.697
Aktiver i alt	80.315	161.447

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.533	12.927
Egenkapital i alt	<u>14.467</u>	<u>52.927</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.643
Selskabsskat	0	1.848
Anden gæld	60.848	93.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.848</u>	<u>108.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.848</u>	<u>108.520</u>
Passiver i alt	<u>80.315</u>	<u>161.447</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	12.927	52.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.460	-38.460
	40.000	-25.533	14.467

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

	1/1 2022 - 31/12 2022	12/11 2020 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.244	833.694
Pensioner	3.579	69.901
Andre omkostninger til social sikring	568	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	5.848	9.197
	<u>45.239</u>	<u>923.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
